
ZARZĄDZENIE NR 157/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 24 grudnia 2008 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2008 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 157/2008 z dnia 24.12.2008 r.
 
§ 1
Zmiany w załączniku Nr 2:
Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.70005 
dotyczą planu finansowego Grupy Remontowej.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75095 
dotyczą planu finansowego Urzędu Miejskiego.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80120 oraz 
80130 dotyczą planu finansowego Zespołu Szkół w Karczewie.
Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.90095 
dotyczą planu finansowego Grupy Remontowej.

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.92601 
dotyczą planu finansowego Miejskiej Hali Sportowej.

2


